Onucanue Toapa HanmosbHbIN ra3oBbiid korea 2KM3

AOI'B-29-3 Komdopr, (H) "cepedopo"
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XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoacTeo

Tun xoTina

Pexum paboThl

Kamepa cropanus

TemnooomeHHUK | ?

Tun TennoodOMeHHMKa

Tun posxura

Max MOIIHOCTh, KBT

Max naBieHue OTONUT KOHTypa , ATM
PacmmpurenbHblii 6ak

I'openxa

Max pacxoj mpupoJHOro rasa, M>/a
Max pacxop CKMKEHHOTO rasa, Kr/q

HomunansHOE naBieHre npupoIHOro

rasa, MOap

[IprcoeIMHUTENBHBIN ¢ IBIMOX0JA, MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ ra301IPOBOJA,
IONM

[Ipucoe nMHUTENBHBIN @ KOHTYP

OTOILJICHHS , TIOUM

Poccusa

Poccusa

DHEpProHe3aBUCUMBbIC

Ortomuienue
OTtkpbITast
CranbHol
TpyOuatsIii
IIse30po3xur
29,0

1

Ha
HNuxexktopHast
3,18

2,17

13...25
140

3/4



Hanpsioxenue, B

YacrtoTa ToKa, I'11

INab6apurs! (BxILxXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun yctaHOBKH

TepmocTar 3amuThl OT Neperpesa
Mexanudeckas CUCTEMA yIIpaBiIeHUS
Kountpoib nnamenu

BricoTa, cm

[upuna, cm

I'my6una, cm

220

50
120x42x51,6
55

2 roga
Hanonsnas
[a

a

[a

120

42

51,6

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CripaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIsIETCs myOamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

Y66HHT€HBH3H HpOCI)6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYUEC 110 TCHG(bOHy Y BalIiero MCHECKEPA.


https://prom-katalog.ru/

